A sympathia qua gaudet Deus zelosus miraculi similitudinem revelavit; quod proinde prae omnibus similiter effectis et pro omnibus ineffabilem inducit stuporem. Est enim dulce est aquam sanctam e reliquiis aeris tanquam e fontibus scaturientem videre et sitientes sanantem populos, sicut e cubite manans scripta est, tum e brachio, tum e qualibet alia corporis solida parte; quod vero exinde scaturivit fontis fluentis instar ad semper currendum et implendum omnem accipientem, tanquam vox exinde personabat, convocans sitientes ut ad ipsum venirent. Prodigiosum vero et ex imaginibus stillare suavi odore unguentum tanquam e saxo durissimo oleum. Sed mirius divinum corpus reconditum legi, et sepulcrum lumen videri unguenti haurire cupientibus. Haec prodigia operatur et qui in Lycia unguenti mare profudit, et sapiens virgo martyr quam in Sina montem vividum germen plantavit Deus, et alii plures tum viri virtute sicut sol fulgentes tum mulieres. Civitatis nostrae protector eos qui unguenti divitiis carent abundantia illa praestat: si qui vero unguenti divitiis gaudent ipsi noster equiparatus, de multo magis extraordinary quoad alia gloriatur; et si qui victorias sanguine nimis manant, unguento immixto, pulchrum pulchro et divitiis animarum divitiis ponderantur.

17. Novi quidem inter eos qui Deo se consecraverunt, aliis talem a summo iudice collatam gratiam e vita migrantibus, scilicet gratiam tum nominis cultu religioso recepti, tum veritati post mortem testimonium et iudicium (o mirum!) reddendi. Ego vero, tempore illi brevi equiparare aeternitatem, aut gutta mare metiri eodem modo de his erubescerem omnibus.

18. Propitii sint thaumaturgi, si vera gloria. Athleta noster dives est, a Deo incomparabile usque eum unguenti abundantia effusione, infinite, plena ut mare tam manante simul sanguine et una cum unguento perpetuo perseverante et vitae stabilitatem ostendente. Si autem superfluat bonum, et sepulcrum circuminscribere honorem velit, unguentum vero labra rumpendo evacuatam reddens, ut poetice dicam, fiat et saliens in vitam fons, currat quasi exundans, et labores compescentibus imponat aliud hoc prodigium et abyssus divulgatio, ab infra saliens unguentum emittentis et in duas partes dividens, in sepulcrum et in ejus atria, quae abyssus invocata abyssum, nempe prodigiorum virtutum infinitarum una effluentem existenteremque cum unguenti prodigio, quam sane et alio modo abyssum pensare nos oportet. Namque terram fulcit aquarum abyssus sicut et aedificium fundamentum; et urbem hanc sustentat abyssus nobis fundamentum stabilitum. Et fundamenti naturam explorans, iusanus es et.

19. Sed sic novum sacri unguentorum thesauri A
supereffluens bonum, ne omnis martyris gloria in-
clusa sit, sed ut foras producat nuntia pulchri
ab intimo prævia. Haustum vero illud et in alaba-
strum infusum, intra manere non vult, sed effusum
exundat ita ut et alia repleat vasa, e quibus et
exundet pariter bonum ex istis effusum in alia
fontes et ipsos pulchros vicissim multiplicatos; quod
sane fieri oportebat. Nam quæ crescere et multipli-
cari primum illud unguentum iussit gratia, et vivis
inde manantibus eandem inserebat copiam, unde
non solum sepulcri non defecit tale pulchrum,
sed nec si vas quoddam aliud est, inclusam tenere
hunc fluendi impetum statutum est. Quid non fecit
sanctorum Dominus qui in prophetæ favorem
olei lecytam effundentem quod ab intus servavit
plenuissimum fontis instar semperfluum stabilivit.

20. Qui prisearum historiarum studio incumbit,
apud veteres alicubi reperit resectum labrum quod
liquore quidem plenum erat et ex illo haurientes
sedulo efferebant nec ullam patiebatur imminutio-
nem. Nobis autem prodigium illud viget. Quia ve-
re oculorum contuitus posterius in prodigium non
cessabat, sed tum apparebat, tum occultum desinebat,
dubitare licet si sic se res haberet et ab
utroque casu confirmationem pendere. Mani-
festum autem en exstat prodigium nostrum: orbis
universus anteipsam, oculi omnes, et singulare
per universam terram divulgatur quod cuncti ante
manus et ante oculos habent. Et iusti cujuslibet
unguento isto impingunt spiritualia capita, qui-
cumque eximii inter virtutum opera sic inveniunt
qua lætentur, et sanguine spirituales postes divina
imitatione obsignant, e quibus istæ ad meditationem
sunt introitus, illæ ad operationem sedulam exitus.
Sic exterminatorem vitant aut portam prætermittentem,
ut dicitur, illum progredi sinentes, aut in
vanum pulsantem.

21. Sanguis ille, unguentum illud vitæ æternæ
sunt signa, quibus patet odoratum esse Deum marty-
rem suavitatis odorem. Renueratio fit multi-
plex de quibus pro Christo sudore et sanguine
manavit. Reddens dona præsentia in decem millia,
vitam æternam adjicit. Ipsius quidem spiritus, cor-
ruptione expertis voluptatis paradisi adeptus,
nobis similem parat gratiam, qua obvius custodi
et agricolæ huius incorrupti vireti fit, et primo-
rum parentum nobis restituit hæreditatem a qua
diaboli invidia excideramus; ipsius autem corpus
paradisi instar nobis delectamentum sit, non so-
lum pulchris quæ ut semper colligimus, sed et eo
quod in ipso magnifica ejus mirabilia conspiciamus
et unguenti stillationes et sanguinis fere usque
ad abundantiam ebullientia flumina quæ perpetuo
æstant, et lanceas quas arboribus a Deo plantatis
æquiparamus pulchro illo corpori martyrii tem-